洛宁县人民政府
关于印发《洛宁县农村宅基地审批管理办法
（试行）》的通知
宁政〔2023〕4号

各乡（镇）人民政府，永宁街道办事处，县人民政府有关部门，各有关单位：
《洛宁县农村宅基地审批管理办法（试行）》已经县政府常务会议研究同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

2023年5月6日

洛宁县农村宅基地审批管理办法（试行）

第一章 总 则

第1条  为落实新的《土地管理法》要求，深化“放管服”改革，加强农村宅基地管理，节约集约利用土地资源，切实保护耕地，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国农村土地承包法》《中华人民共和国城乡规划法》《确定土地所有权和使用权的若干规定》（国土〔籍〕字第26号）和《农业农村部自然资源部关于规范农村宅基地审批管理的通知》（农经发〔2019〕6号）、《中央农村工作领导小组办公室农业农村部关于进一步加强农村宅基地管理的通知》（中农发〔2019〕11号）、《农业农村部关于积极稳妥开展农村闲置宅基地和闲置住宅盘活利用工作的通知》（农经发〔2019〕4号）、《河南省农村自建住房规划和用地管理办法（试行）》《河南省农村集体建设用地房屋建筑管理办法（试行）》《洛阳市农村宅基地和村民自建住房管理工作实施方案》等精神，结合我县实际，特制定本管理办法。
第2条  本办法适用于洛宁县行政区域内城镇开发边界范围外的农村宅基地的申请、审批等，包括对原有合法来源宅基地上农村村民自建房改建、扩建和翻建。
第3条  本办法所称农村宅基地是指农村村民用于建造住宅及其附属设施的集体建设用地，包括住房、附属用房和庭院等。
第4条  农村村民建造住宅（包括新建、扩建、移建、拆建）应当依法办理用地审批手续。涉及占用农用地的应当依法办理农用地转用报批手续;涉及交通、林地、水利等用地的，还应分别取得有关部门的许可或同意。
第5条  农村宅基地所有权属于本农村集体经济组织成员集体所有，个人只有使用权。成员家庭依法享有申请农村宅基地的资格权。国家保护集体土地所有者的合法权益，保护宅基地使用权人的合法权益，任何组织和个人不得侵犯。
宅基地资格权属成员权，具有法定取得、长期享有、盘活利用、有偿退出的权利；使用权人具有实际占有、合理使用的权利，经批准可出租、入股、抵押和转让。
第6条  按照机构改革后职能职责划分和《中华人民共和国土地管理法》要求及上级文件精神，各职能部门和各乡（镇）人民政府要进一步理顺监管体系，压实监管责任，各司其事、协调配合，依法做好农村宅基地用地建设申请、审批、监管、执法、纠纷的调处等全程管理工作。
县农业农村局：负责农村宅基地改革与管理工作，建立健全宅基地分配、使用、流转、违法用地查处等制度，完善宅基地用地标准，指导宅基地布局、闲置宅基地和闲置农房利用；编制年度宅基地用地计划并通报县自然资源局；参与编制国土空间规划和村庄规划。
县自然资源局：负责国土空间规划、土地利用计划和规划许可等工作，在国土空间规划中统筹安排农村宅基地用地规模和布局，满足合理的宅基地需求，依法办理农用地转用审批和规划许可等相关手续；加强村民自建住房风貌规划；办理农村宅基地和房屋不动产登记。负责牵头制定计划，对各乡（镇）负责农村宅基地审批工作人员开展坐标点测定理论和实际操作培训，分发系统账号，切实做好坐标点测定相关服务。
县住建局：依法履行村民自建房建设质量安全行业管理工作，指导乡（镇）人民政府对村民自建房建设质量安全进行监管；负责引导村民自建住房建筑风貌，组织编制并免费为村民提供自建住房设计图册，组织建筑工匠培训和管理。
县市场监管局：负责建筑材料生产、流通环节的监督管理，维护建材市场秩序，及时发布不合格建材信息。
县供电公司：依法履行电力保障等相关职责，在接到乡（镇）审批相关材料后，方可对村民建房施工供电。
各乡（镇）人民政府：各乡（镇）人民政府是农村宅基地和村民自建住房管理的责任主体，负责本辖区农村宅基地审批和村民自建房建设管理，对村民自建房质量安全负属地管理责任。负责农村村民住宅用地审核批准工作，对宅基地申请、审批、使用全程监管，落实宅基地申请审查到场、批准后丈量批放到场、住宅建成后核查到场等“三到场”要求；负责对辖区宅基地用地的执法监管工作，落实巡查、报告和监督管理责任，建立农村宅基地动态巡查和村级宅基地协管员制度，及时发现和处置涉及宅基地使用的各类违法行为，防止产生新的违法违规占地现象；做好涉宅基地纠纷的调处和隐患排查化解工作。
村级组织：村级组织要在乡（镇）人民政府的指导下，制定完善本村宅基地民主管理办法，严格按照要求对农村村民建房申请进行审查。负责对涉及宅基地的意见或投诉举报进行调处，并出具书面意见。加强对农村宅基地建设的巡查、监管，建立村级宅基地协管员和动态巡查制度，对未依法取得用地和规划建设合法审批手续，或者未按批准内容进行建设的，应及时采取措施予以制止，并报乡（镇）相关部门处理。按照部省指导、市县主导、乡（镇）主责、村级主体的原则，建立健全农村宅基地管理机制，加强和规范农村宅基地审批管理。
县农业农村局和县自然资源局负责指导，各乡（镇）人民政府负责本行政区域内的农村宅基地管理审批工作，在审批过程中，需与县林业局、交通局、供电公司等有关单位做好衔接、按相关要求做好农村宅基地管理工作。

第二章 规划管控

第7条  各乡（镇）人民政府要牢固树立“规划即法”意识，按照先规划后建设、不规划不建设的原则，宅基地的选址及规模应符合经依法批准的村庄规划，未经法定程序不得擅自修改村庄规划。
第8条  农村村民建设住宅要与美丽乡村建设、旧村改造、土地整治相结合，新增住宅用地应充分利用原有的宅基地、村内空闲地和村周边的丘陵坡地，村民按照规划另址建房的，要按照承诺的时间无偿退回原有宅基地。要严格控制新增宅基地占用农用地特别是耕地，严禁占用永久基本农田，严禁在村庄规划红线外进行建设。
第9条  村民自建住房宜体现当地传统民居风格，弘扬传统建筑文化，将传统建造技艺与建筑新技术、新工艺、新材料相结合，鼓励发展装配式建筑，建设功能现代、风貌乡土、成本经济、结构安全、绿色环保的宜居住房。乡（镇）人民政府要按照村庄规划确定的村庄总体风貌定位，选择适宜的村民自建住房设计图册，引导村民按照设计图册建设住房。
第10条  在充分尊重村民意愿的前提下，积极稳妥开展闲置宅基地和闲置住宅盘活利用工作。结合“空心村”治理、人居环境整治工作，按照村庄规划清理拆除违规建筑、残垣断壁、废弃圈棚舍和闲置废弃或具有安全隐患的空心房、破旧房等，对闲置宅基地和住宅进行整理，因地制宜盘活利用。闲置宅基地可建成游园、果园、菜园、花园、文化广场、村庄景观，闲置住宅可建成村史馆、图书室、活动室等村民活动场所，有特色的闲置住宅倡导依法依规发展文化旅游和开展农事体验活动等。
第三章 宅基地申请条件、用地面积标准

第11条 农村宅基地和村民自建房申请人身份应为本村集体经济组织成员。农村村民一户只能拥有一处宅基地，申请人应当严格遵循“一户一宅”规定，以“户”为单位向本集体经济组织和村民委员会提出申请，按程序审批。
“户”的确定可以运用农村集体产权制度改革过程中对农村集体经济组织成员资格界定的基本成果，也可以坚持依法依规、尊重历史、照顾现实、程序规范、群众认可的原则，按照“一事一议”程序认定。
第12条 新规划的宅基地优先利用存量建设用地，人均耕地少于667平方米的村，每户宅基地面积不得超过134平方米；人均耕地667平方米以上的村，每户宅基地面积不得超过167平方米；山区、丘陵地区每户宅基地面积不得超过200平方米。
原有宅基地已转让、出租或赠与他人的村民，不再分配宅基地。在原有宅基地之外申请新建住宅的，其原有宅基地由村集体经济组织收回。
要在村庄规划中对村民自建住房作出统一安排，原则上以不超过三层的低层住宅为主，不规划建设三层以上的住房。
第13条  对原有合法来源宅基地上自建住房进行改建、扩建和翻建的，每户用地不得超过原核定面积。
第14条  符合下列条件之一的村民，以户为单位提出申请：
（1） 无宅基地的；
（2） 除身边留一子女外，其他成年子女确需分户而已有宅基地低于分户标准的；
（3） 原宅基地影响规划，需收回而又无宅基地的；
（4） 由政府组织实施的能源、交通、水利、通信、邮政、军事等基础设施建设占用而无宅基地的；
（5） 在原宅基地上翻建、改建、扩建房屋的；
（6） 县级以上人民政府规定的其他条件。
第15条  农村村民申请宅基地有下列情形之一的，不予批准:
（1） 一户多宅的;
（2） 宅基地选址不符合乡（镇）国土空间规划和村庄规划的;
（3） 将原有住房转让、出租、赠与或者改作生产经营用途的；
（4） 申请另址新建住房，未签订退出原有宅基地协议的;
（5） 原有宅基地的面积已经达到规定标准或者能解决分户需要的;
（6） 宅基地选址存在安全隐患，不符合建房需求的;
（7） 不符合相关法律法规和政策规定的。
第16条  农村村民申请住房改建、扩建和翻建有下列情形之一的，不予批准:
（1） 非本集体经济组织成员继承的房屋不能改建、扩建和翻建，待处于不可居住状态时，宅基地由村集体经济组织收回;
（2） 改变土地用途的不能改建、扩建和翻建;
（3） 房屋所有权存在争议的不能改建、扩建和翻建，在土地所有权和使用权争议解决前，任何一方不得改变土地利用现状;
（4） 不符合村庄规划、风貌管控的房屋不能改建、扩建和翻建。

第四章 宅基地的申请审查、审批验收

第17条  农户提出申请。符合申请条件的村民，以户为单位向村民小组提出书面申请，同时提供以下申请材料:
（1） 《农村宅基地和建房（规划许可）申请表》；
（2） 《农村宅基地使用承诺书》；
（3） 申请人身份证、家庭户口本原件及复印件;
（4） 拟用地建房相邻权利人意见书；
（5） 选用市县城乡建设部门免费提供的通用房屋设计图纸、具备资质的设计单位设计或者审核的图纸，或者由符合条件的专业技术人员提供的图纸。
  在原宅基地上翻建、改建、扩建的，除提交前款规定的材料外，还应当提交原宅基地合法权属证明。
第18条  小组会议讨论。村民小组收到申请后，应当在10日内提交村民小组会议讨论。讨论通过后，将村民申请、村民小组会议记录等材料提交村级集体经济组织审查。没有分设村民小组的或宅基地和建房申请等事项已统一由村级集体经济组织办理的，村民直接向村级集体经济组织提出申请。
第19条  村级审核上报。村级集体经济组织应当在5日内审查申请材料是否真实有效，将村民申请理由、拟用地位置和面积、建房标准、相邻权利人意见等提交村民会议讨论。讨论通过后将讨论结果进行公示，公示时间不少于7个工作日。公示无异议或异议不成立的，由村级集体经济组织签署意见，与相关材料一并报乡（镇）人民政府。未通过的，由会议召集人告知申请村民未通过原因。
审查通过的，由村级组织负责人在《农村宅基地和建房（规划许可）申请表》上签署意见，连同申请人提交的其他相关材料一并报送乡（镇）人民政府审批。村级组织应当做好档案资料留存工作。
第20条  乡（镇）人民政府应当组建乡村规划建设委员会，具体负责本辖区规划建设管理，在便民服务窗口专设农村宅基地审批服务窗口，建立一个窗口受理、多个机构联动的联审联批制度，实行宅基地申请审查、批准后丈量批放、住宅建成后核查验收“三到场”。
第21条  申请材料不完备或者不符合规定形式的，乡（镇）人民政府应当在收到申请材料后5个工作日内，一次性告知申请人需要补正的材料和相关要求。逾期不告知的，自收到申请材料之日起即为受理。
第22条  收到村级申请后，由乡（镇）人民政府组织内设农业农村、自然资源、房屋建设管理等相关机构进行审查。农业农村机构负责审查申请人是否符合条件，拟用地是否符合宅基地布局要求和面积标准、宅基地和建房申请是否经过村级审核公示等。自然资源机构负责审查是否符合国土空间规划、用途管制要求，地质条件是否符合建房要求；涉及占用农用地的，是否办理了农用地转用审批手续等。涉及林业、电力、水利、交通等管理的，要及时征求相关部门意见。原则上优先审批使用村庄空闲宅基地，严格控制新增宅基地。对符合条件的，出具联审联批意见并绘制宅基地坐标平面位置图。
第23条  根据各部门联审结果，由乡（镇）人民政府对村民宅基地申请进行审批，对审核通过的发放由县农业农村局、自然资源局统一印制的《农村宅基地批准书》和《乡村建设规划许可证》，并于3个工作日内告知供电部门对村民进行接电入户操作；对审核没有通过的及时告知村级组织。乡（镇）要建立宅基地用地建房审批管理台账，将有关资料归档留存，并将审批情况报县级农业农村、自然资源等部门备案。
第24条  经批准用地建房的村民，应当在开工前向乡（镇）人民政府申请划定宅基地用地范围。乡（镇）人民政府应当在收到申请后5个工作日内完成开工查验，审查施工建设单位或个人的承建资质，实地丈量批放宅基地，确定四至及建房位置。
第25条  村民建房完成后应当及时申请验收。乡（镇）人民政府应当在收到验收申请后5日内组织实地验收，检查村民是否按照批准的面积、四至等要求使用宅基地，是否按照设计图纸、规划要求建设住房，提交的房屋竣工验收资料是否齐全等。对验收合格的，出具《农村宅基地和村民自建住房验收意见表》。未按批准要求使用宅基地的，由乡（镇）人民政府责令整改。
属于建新退旧的，将原有宅基地在90日内退还本级农村集体经济组织，方予验收。
通过验收后，村民可持《农村宅基地批准书》《乡村建设规划许可证》《农村宅基地和村民自建住房验收意见表》以及其他规定的材料向不动产登记机构申请不动产登记，办理《房地一体不动产权证》。对涉及另行选址新建住宅的，按照规定注销原宅基地产权。
第26条  有下列情形之一的，农村集体经济组织报经原批准用地的人民政府批准，可以收回土地使用权：
（一）为乡（镇）、村公共设施和公益事业建设，需要使用土地的；
（二）不按照批准的用途使用土地的；
（三）因撤销、迁移等原因而停止使用土地的；
（四）空闲或房屋坍塌、拆除两年以上未恢复使用的宅基地;（《确定土地所有权和使用权的若干规定》第五十二条规定）
（五）法律法规规定其他应收回宅基地使用权的情形。
依照本条第1项规定收回农民集体所有的土地的，对土地使用权人应当给予适当补偿。
收回集体经营性建设用地使用权，依照双方签订的书面合同办理，法律、行政法规另有规定的除外。

第五章 闲置宅基地盘活利用

第27条  积极稳妥开展农村闲置宅基地和闲置住宅盘活利用工作，以提高农村土地资源利用效率、增加农民收入为目标，在依法维护农民宅基地合法权益和严格规范宅基地管理的基础上，结合农村集体产权制度改革、“三变”改革和“三权分置”等改革工作，探索盘活利用农村闲置宅基地和闲置住宅的有效途径和政策措施。
第28条  因地制宜选择盘活利用模式。统筹考虑区位条件、资源禀赋、环境容量、产业基础和历史文化传承，选择适合本地实际的农村闲置宅基地和闲置住宅盘活利用模式。鼓励利用闲置住宅发展符合乡村特点的休闲农业、乡村旅游、餐饮民宿、文化体验、创意办公、电子商务等新产业新业态，以及农产品冷链、初加工、仓储等一二三产业融合发展项目。
第29条  支持培育盘活利用主体。在充分保障农民宅基地合法权益的前提下，支持农村集体经济组织及其成员采取自营、出租、入股、合作等多种方式盘活利用农村闲置宅基地和闲置住宅。鼓励有一定经济实力的农村集体经济组织对闲置宅基地和闲置住宅进行统一盘活利用。支持返乡人员依托自有和闲置住宅发展适合的乡村产业项目。
第30条  鼓励创新盘活利用机制。支持统筹安排相关资金，用于农村闲置宅基地和闲置住宅盘活利用奖励、补助等。
第31条  稳妥推进盘活利用示范。结合实际，选择一批地方党委政府重视、农村集体经济组织健全、农村宅基地管理规范、乡村产业发展有基础、农民群众积极性高的乡（镇），有序开展农村闲置宅基地和闲置住宅盘活利用试点示范。
第32条  依法规范盘活利用行为。对宅基地盘活利用方式、经营产业、租赁期限、流转对象等进行规范，防止侵占耕地、大拆大建、违规开发，确保盘活利用农村闲置宅基地规范发展。

第六章 监督管理

第33条  乡（镇）人民政府应当设立由党委或者政府主要负责人任组长、相关机构人员参加的农村宅基地审批管理工作领导小组及办公室，负责宅基地审批管理日常工作。
乡（镇）人民政府应当充实工作力量，安排工作经费，保障宅基地审批管理工作有序开展。
第34条  乡（镇）人民政府应当建立农村宅基地审批管理“五公开”制度，主动公开村庄规划（乡＜镇＞国土空间规划）、申请条件、审批程序、审批结果、投诉举报方式等信息。
第35条  乡（镇）人民政府要根据乡（镇）综合行政执法改革要求建立完善综合执法队伍，按照网格化管理要求开展巡查，依法查处村民未批先建、违规建房等违法违规行为。县农业农村局、县自然资源局加强对乡（镇）执法的指导和监督，对需要联合执法的事项，可以实行县乡联动。村级组织要设立宅基地协管员，指定1名村级组织负责人兼任宅基地和自建房协管员，负责开展宅基地和自建房日常监管。
第36条  乡（镇）人民政府负责农村土地利用规划的组织实施、农村宅基地的审核和使用监管，及时发现、制止和依法处理规划区内违法违规建房行为，指导农村集体经济组织或村民委员会做好农村宅基地管理等相关工作。
第37条  乡（镇）人民政府、村委会分级负责动态巡查机制，对农村住房建设违法行为做到早发现、早制止、早查处。向社会公开举报、投诉电话和信箱，受理群众举报和投诉，根据职能权限依规做好涉宅基地纠纷的处理工作。
第38条  乡（镇）人民政府要明确专门机构负责农村宅基地和村民自建住房的日常管理工作，设立联合办公窗口，各村明确一名宅基地协助管理员，加强农村宅基地监督管理工作。
第39条  在农村宅基地审批与管理过程中负有相关职能职责的部门（单位）及工作人员玩忽职守，滥用职权，徇私舞弊，依法给予行政处分，情节严重构成犯罪的，依法追究刑事责任。
第40条  乡（镇）人民政府要成立相应领导机构负责开展农村宅基地管理工作。为农村宅基地管理工作提供人力、物资和必要的经费保障，配置农村宅基地动态巡查车辆，并逐步建立和完善“乡镇统筹、农业牵头、部门联动”的农村宅基地管理工作机制。

第七章 责任追究

第41条  乡（镇）人民政府对本辖区内的农村宅基地管理工作负总责，行政主要领导为第一责任人，分管领导和村两委及村股份经济合作社负责人为直接责任人。乡（镇）人民政府要成立相应领导机构负责开展农村宅基地管理工作。把农村宅基地管理工作列入年度考核。
第42条  制止和拆除违法建房的过程中妨碍、抗拒执法人员执行公务或殴打、辱骂执法人员的，由公安机关依据《中华人民共和国治安管理处罚法》予以处罚；构成犯罪的，依法追究刑事责任。
第43条  行政机关及其工作人员在农村宅基地管理过程中有违纪违法行为的，由纪检监察部门依照有关规定进行处理。

第八章 附 则

第44条  本办法自印发之日起执行，试行期2年。

附件：1. 农村宅基地和村民自建房申请审批流程图
2. 农村宅基地和建房（规划许可）申请表
3. 农村宅基地使用承诺书
4. 农村宅基地和建房（规划许可）审批表
5. 乡村建设规划许可证
6. 农村宅基地批准书
7. 农村宅基地和村民自建房验收意见表

[image: ]
[image: ]
附件3

农村宅基地使用承诺书

因（1.分户新建住房  2.按照规划迁址新建住房  3.原址改、扩、翻建住房  4.其他）需要，本人申请在         乡（镇、街道）         村       组使用宅基地建房，现郑重承诺：
1.本人及家庭成员符合“一户一宅”申请条件，申请材料真实有效;
2.宅基地和建房申请经批准后，我将严格按照批复位置和面积动工建设，在批准后     月内建成并使用；
3.新住房建设完成后，按照规定     日内拆除旧房，并无偿退出原有宅基地。
如有隐瞒或未履行承诺，本人愿承担一切经济和法律责任。

承诺人：
年   月   日
[image: ]

洛阳市洛宁县人民政府行政规范性文件
[image: ]
  - 1 -

洛洛阳市洛宁县人民政府发布

[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ]
[image: ]
image5.png
E32ES
B ®

ey
PEARSATE aanes
ZHRIRHKFATIE meex
TR s el
o
ARIE (PEARNEDERE) (P4
ARIENER 2 MXE) NEREXMAE, 8%
%, AR TREFAEL TR EEHE
K, MAMIE.
BFFR

image6.png
it 6
RiFEEMAULED

RATEEBHESR 0

REF 2 REF 2
e rrea
prre— ey wemEER x
B (TEARSRELDOSY) MR, & | | XF BESR ox FraeER ox
RHHREEBABIE SRR, S5l HESERA HESERA
e tRRER tER2
PSRRI RERERCES. trex EREE
D =
k=
= = =z
=z E e
= B3
wesaEm| B % AE % A
wesamm B % AE = A
=

mERE G =

image7.png
®2E. 2

Bowowm OBk H k& WM

& | EERSHSEEOfcoE. kE

UE, #5ESHARSEANALER.

asws:
LESANESHTH 60, B LATFAR (FEARARITRRIAED LIRTHMR
s gven) BT TORRTERAE (D) AL E. F GUE) . HCBTIONS
AR

013 BT REEBRIES: 1416 REFRETPRNTS.
HARERBEREES (E. ©) SEREIAAAT, SEESRRARRALAFTRE
EELn

image8.png
it 7

A EHHRR B 11 530 W3

=aRE

SHEEANSTES

PHEZEEHARS

FIE®

HEZERER

e

HEEEENER

EEEEEEER

AREHEE

2TEmER

gEEERIER

EEEsRaER

REEESEERS

28T 28R 3RTHRER

RIFE
EER
£25.3.]
B

e

wER
B

RUBFFLER: e

[EL))

L]

[N
RamE

uER #FA:

8

&

image1.png
Bt 1
A EHE MR B E1 D3 it iR el

HEEEesaEmARIREEA

FROSEWTE, AUEEEATS B RRUSEIAIE, SRR ERFFCEER
RED. (PHEESESEET) (HEECHRSRRSAN . NRGENANA

EEERE. NETLERSENAFERNRSSE.
I

HREEFHRARSN, BUSSELTE. ERNRSUAATE, SREL SEAES
55 G0 JRIRRIEST

=
srESsOATeEARaRIEnLE URHEAZSESA\ZENESARA
=@y, meEER, XesRaREA FuizrssEesEssETIEREE TE
28, pEpmeRRsnTe. snHEARRSAzEaTHEsELTS.
fr oy e e, = FuEnzn
= xR 2
[ 5 @0 AREmASRERLE, TRSEX
AE=aazann T
=7z smmaa 5
ApiEE=LATTE BAE
- sarEs

—

WRLEET L. EEAARARERrRIE, SRARATARNEE REtRAE CEA)

1
WRLEET L. EEAASRFEREREIE, SRALS, RERP. QESIENAET, £AX
FORA (PHEERRARSRSEUELY | USUREER . CHD

1
RrRFTEEERLEARRAY
=

image2.png
it 2
AR EHEHAE G BRIV ) hidi%

an | B2 = =% | 5 [eEas
=22 [spes FomEs
w2 | =8 [sFaxk|  aees FomEs
P
nEe
:;i ZEEER = | 2aER = | gEE®s
s | REEEAEWS | 18E (i 2EENRM SREC >
i w FEEER w
i
il F= ==
== - - Y
&= n= =) Psining
el o I ssuEE
‘*;;‘; IEEE B A TR OXE O
ErERER = | =nEn =mE o
REERROUAAZA: 18 28
L
== =0 = 7 a
A
2R A% = 5 =
HEE
27E
s
r=R @

2R BEA: = £ 8

image3.png
Bt 4
AR EHE MR BRIV ) siifib %

sas | & |mm|  sees Fmew sa=s
£
zzeER w|smanms | o [me
F= ==
[l w5 1FEER
e m= = 2z
o TE@RE 1RARE ssusE
B | wx |smms oteome w2 BT >
ermaEs = | =mEg zamx »

anzE
]

e
=2 = £ 2 8
e
=2
R
e

e
=2 aFA: = 5 8
L
ras e

A = 5 8

image4.png
CEEE T

EEEDAR:

HEL

&

EFRSHIRENALOE. k5. DF S5ESIALSEANALER.